Son

% ﬁ M}/(//?/e (/// Jﬂﬂ!ﬂf*/f/

Decreto 15 febbraio 2023, n. 17

Provincia di Salemo
Prat, PSA 202300012077 1570272

A ﬂllﬂlillllllllllllﬂ

Convocazione del Consiglio provinciale.

Vista la legge 7 aprile 2014 n. 56, recante “Dlsposmom sulle cittda metropolitane, sulle province, sulle
unioni e fusioni di comuni”, in particolare ’art. 1, co. 55;

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267,
Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio provinciale;
Visto I’esito della Conferenza dei Presidenti dei Gruppi consiliari del 10 febbraio 2023;

Ritenuta la necessita di convocare il Consiglio provinciale in seduta pubblica, straordinaria e di prima
convocazione per il 'giorno 22 febbraio 2023 alle ore 12,00;

Dato atto che la pubblicita dei lavori sara garantita anche mediante collegamento streaming;

DECRETA

Il Consiglio provinciale € convocato in seduta pubblica, straordinaria e di prima convocazione per il giorno
22 febbraio 2023, alle ore 12,00, con il seguente ordine del giorno:

1. Surrogazione del Consigliere provinciale Maranca Luca Maria decaduto a seguito della cessazione
dalla carica comunale. Convalida del subentrante Signor Baselice Giancarlo;

2. Comunicazioni del Presidente della Provincia;
3. Approvazione verbali seduta precedente;

4. Interrogazione/Interpellanza a risposta scritta del Consigliere Amato avente ad oggetto “Frana SP
129/A — Cava de’ Tirreni”;

5. Interrogazione/Interpellanza a risposta scritta del Consigliere Amato avente ad oggetto “Chiusura
Ponte Tanagro localita Caiazzano SP 517

6. Interrogazione/Interpellanza a risposta scritta e orale del Consigliere Amato avente ad oggetto “Corpo
di Polizia provinciale”;

Salerno, 15 febbraio 2023
Il Presidente-della Provincia
F rancesco Alfieri




